
Van:                                   "Marlies van der Linden" <m.vanderlinden@regiogv.nl> 
Datum:                              Fri, 9 Sep 2022 13:14:17 +0100 
Aan:                                   "'bestuurssecretariaat Blaricum'" <bestuurssecretariaat@blaricum.nl>; "'Bestuurssecretariaat 
Eemnes'" <bestuurssecretariaat@eemnes.nl>; "'Gooise Meren'" <div@gooisemeren.nl>; "'Hilversum'" 
<gemeente@hilversum.nl>; "gemeente, gemhzn" <gemeente@huizen.nl>; "'Laren'" <postbus@laren.nl>; "'Linda 
Verkroost'" <bestuurssecretariaat@laren.nl>; "'Wijdemeren'" <info@wijdemeren.nl> 
CC:                                      "Igor Meuwese" <i.meuwese@regiogv.nl>; "Cnossen, Johan" <j.cnossen@huizen.nl>; 
"'Marjolein van den Berg'" <m.vandenberg@eemnes.nl>; "Marlies van der Linden" <m.vanderlinden@regiogv.nl>; 
"'Maurits Voorhorst'" <m.voorhorst@gooisemeren.nl>; "'Peter van Dijk'" <p.vandijk@blaricum.nl>; "'Pilar Torres 
Barrera'" <p.torresbarrera@hilversum.nl>; "'Sander van Waveren'" <s.vanwaveren@laren.nl>; "Yvonne Halman" 
<y.halman@wijdemeren.nl>; "'bestuurssecretariaat Blaricum'" <bestuurssecretariaat@blaricum.nl>; 
"'bestuurssecretariaat eemnes'" <bestuurssecretariaat@eemnes.nl>; "'Bestuurssecretariaat Gooise Meren'" 
<secretariaat@gooisemeren.nl>; "bestuurssecretariaat" <bestuurssecretariaat@huizen.nl>; "'Bestuurssecretariaat 
Laren'" <bestuurssecretariaat@laren.nl>; "Bestuurssecretariaat Regio Gooi en Vechtstreek" 
<bestuurssecretariaat@regiogv.nl>; "'Bestuurssecretariaat Wijdemeren'" <bestuurssecretariaat@wijdemeren.nl>; 
"'Jolanda Sluijter'" <j.sluijter@hilversum.nl>; "'Karin Buma'" <k.buma@hilversum.nl>; "'Mandy Wille'" 
<m.wille@hilversum.nl>; "'Martine Hobbij'" <m.hobbij@hilversum.nl>; "Tara-jade Wilnis (t.wilnis@hilversum.nl)" 
<t.wilnis@hilversum.nl>; "'Yvonne Brouwer (y.brouwer@hilversum.nl)'" <y.brouwer@hilversum.nl>; "'Alexander 
Luijten'" <a.luijten@gooisemeren.nl>; "Rebel, Bert" <b.rebel@huizen.nl>; "'Gerhard van den Top'" 
<g.vandentop@hilversum.nl>; "'Gert Zagt'" <g.zagt@wijdemeren.nl>; "Igor Meuwese" <i.meuwese@regiogv.nl>; 
"Jacqueline Agricola" <j.agricola@regiogv.nl>; "'Joke Lanphen'" <j.lanphen@blaricum.nl>; "'Karin van Hunnik '" 
<k.vanhunnik@hilversum.nl>; "Marije Mansfeld" <m.mansfeld@regiogv.nl>; "Marlies van der Linden" 
<m.vanderlinden@regiogv.nl>; "'Mirjam Havinga'" <m.havinga@eemnes.nl>; "Nanning Mol (n.mol@laren.nl)" 
<n.mol@laren.nl>; "Sabien von dem Borne" <s.vondemborne@regiogv.nl> 
Onderwerp:                     Zienswijzeprocedure begrotingswijziging 2022-09 + bestuursrapportage 2022 
Bijlage(n):                         Aanbiedingsbrief Bestuursrapportage 2022 22.0004054.pdf, Bestuursrapportage 2022 
22.0002762.pdf, BW 2022-08 Bestuursrapportage 2022 zonder zienswijze 22.0003940.pdf, BW 2022-09 
Bestuursrapportage 2022 met zienswijze 22.0003941.pdf 
 

Geachte colleges,  
cc. gemeentesecretarissen, griffies, algemeen bestuur  
  
Bijgevoegd vindt u onze aanbiedingsbrief over de bestuursrapportage Regio Gooi en Vechtstreek 2022. Met betrekking tot de 
begrotingswijziging 2022-09 kan de gemeenteraad een zienswijze aan het dagelijks bestuur kenbaar maken. Deze zienswijze 
ontvangen wij graag uiterlijk 2 december.  
  
Let op (DIV): dit is een uitsluitend digitale verzending via de emailadressen die daarvoor zijn aangewezen door de gemeenten.  
  
  
Met vriendelijke groet,  
  
Marlies van der Linden  
Bestuurssecretaris  
  
Werkdagen: ma, di, do, vr  
M: 06 10985787  
E: m.vanderlinden@regiogv.nl  
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